TEXHNYECKWUE
XAPAKTEPUCTUKW

Bpema oTkpoiBadua (c)

MHTEHCMEBHOCTE MCNONL2OBEAHKA (%)

Make. KONKMYECTBO NPOXOA0E B MUHYTY

Knacc sawmtw (IP)

Hanpsokenwe anextponutanma (B, 50 My
HanpseHwe anekTponuTadma aeuratens (B)
MNoTpebnaeman MowHOCTL (BT)

Ouanazon pabounx Temnepatyp (°C)

1.2

WHTEHCMBHOE

25%

44

230

24

78

-20 = +68



